
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.04.2010 № 1100

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 13.11.2009 № 3568 «О ВЫПЛАТЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ 

СТИПЕНДИЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ДЛЯ ОДАРЕННЫХ И 
ТАЛАНТЛИВЫХ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ»

В целях устранения технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  1  постановления  главы  города 

Владимира  от  13.11.2009  №  3568  «О  выплате  персональных  стипендий  города 

Владимира  для  одаренных  и  талантливых  детей  и  подростков»,  заменив  слово 

«Теляпина» на слово «Телялина».

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Колгашкина А.В.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


